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REPUBLIKAE SFGIPERISE
UNIVERSITETI “SALEKSANIAL A MOISTU™ DURRES

SENATI AKADEMIK
er_&a_/qpml- Durrés, mé 0F . 60.3.2026
VENDIM

N &Y date 05,03 2026
PiER

“ZGJEDHJEN E ANETAREVE TE KOMISIONIT TE INTEGRITETIT AKADEMIK
(KIA) NE NIVEL INSTITUCIONAL, NE UNIVERSITETIN “ALEKSANDER
MOISIU”, DURRES”.

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté né Institucionet e Arsimit té Larté
né Republikén e Shqipérisé™ neni 46; (& ligjit nr.8480, date 27.5.1999 "Pér fuksionimin e
organeve kolegjiale t¢ administratés shtetérore dhe enteve publike"; t& Urdhérit t€ Ministrit
me Nr. 105, daté¢ 23.03.2012 “Pér miratimin e Rregullores pér Etikén né veprimtariné
Kérkimore dhe Botuese™; té Statutit t& UAMD-sé, neni 23 pika 5; té Rregullores s¢ UAMD-
s&; t& Kodit t& Etikés dhe t& Kodit t& Etikés né Kérkimin Shkencor t&¢ UAMD-s¢, neni 12 pika
1 dhe pika 2; t¢ Vendimit t& Senatit Akademik nr.59 daté 05.10.2023 “Mbi ngritjen e
Komisionit t¢ Integritetit Akademik (KIA), né nivel Institucional, t¢ UAMD-s¢™; t€ Vendimit
té Senatit Akademik nr.84 daté 18.12.2023; referuar Vendimit t& Senatit Akademik nr.3 daté
13.01.2026 dhe Vendimit t& Senatit Akademik nr.5 daté 26.01.2026, né¢ mbledhjen e datés
05.03.2026, Senati Akademik,

VENDOSLI

1. Zgjedhjen e anétaréve t&¢ Komisionit t& Integritetit Akademik (KIA), né nivel
Institucional, né Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durrés, si mé poshtg:

» Prof.Dr. Azeta Tartaraj Fakulteti Biznesit

» Prof.Dr. Manuela Mege Fakulteti i Teknologjis€ s¢ Informacionit
% Prof.Dr. Monika Hoshafi ~ Fakulteti Edukimit A
» Prof.Dr. Andon Kume Fakulteti Shkencave Politike Juridike

» Prof.Dr. Maksim Me¢o Fakulteti Studimeve Profesionale

» Megi Spahiu Drejtoria e Teknologjis€ s& Informacionit

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:

» Administratori

» Zv. Rektorét

» Drejtuesit e Njésive Kryesore

» Drejtoria e Teknologjisé sé Informacionit
Komisioni i Integritetit Akademik (KIA)
3. Ky vendim hyn né fugi menjéher¢,
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